

Vårmark Ejendomme ApS

Jystrup Bygade 26

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer 39843439

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. juli 2024

Louise Lecanda
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vårmark Ejendomme ApS
Jystrup Bygade 26
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer: 39843439
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Louise Lecanda

Pengeinstitut

SparNord

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af landbrugsarealer og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har solgt en grund i året med en fortjeneste på 1.126 TDKK. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør 721 TDKK, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 481 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.030.555	-152
	Resultat før finansielle poster	1.030.555	-152
	Finansielle indtægter	67	0
1	Finansielle omkostninger	-106.212	-38
	Resultat før skat	924.411	-190
	Skat af årets resultat	-203.362	42
	Årets resultat	721.049	-148
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	721.049	-148
	Resultatdisponering i alt	721.049	-148
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	0	1.198
	Materielle anlægsaktiver	0	1.198
	Anlægsaktiver i alt	0	1.198
	Grunde og ejendomme til videresalg	1.307.525	0
	Varebeholdninger	1.307.525	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.766	0
	Udsudte skatteaktiver	0	81
	Andre tilgodehavender	1.875.000	17
	Tilgodehavender	1.876.766	99
	Omsætningsaktiver i alt	3.184.291	99
	Aktiver i alt	3.184.291	1.297

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	431.070	-290
	Egenkapital i alt	481.070	-240
	Kreditinstitutter	1.159.074	1.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.254	0
	Anden gæld	1.248.079	121
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.315	306
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.703.222	1.537
	Gældsforpligtelser i alt	2.703.222	1.537
	Passiver i alt	3.184.291	1.297
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-290	-240
Årets resultat	0	721	721
Egenkapital ultimo	50	431	481

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>106.212</u>	<u>37</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>106.212</u>	<u>38</u>

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vårmark Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
